

Žaidimo „Laimėk bilietus į UEFA EURO 2024“ taisyklės bei duomenų apsaugos politika

I. Taisyklės

1. Sąlygos, Žaidimo organizatorius, Žaidimo dalyviai

Žaidimo „Laimėk bilietus į UEFA EURO 2024“ taisyklės (toliau – **Taisyklės**) nustato žaidimo „Laimėk bilietus į UEFA EURO 2024“ (toliau – **Žaidimas**) vykdymo tvarką, apibrėžia Žaidimo laimėtojų išaiškinimo ir laimėtų prizų perdavimo Žaidimo laimėtojams sąlygas ir terminus.

Žaidimą organizuoja UAB „Lidl Lietuva“ (juridinio asmens kodas 111791015), Viršuliškių skg. 34-1, LT-05132 Vilnius (toliau – **Organizatorius**).

Dalyvavimo Žaidime sąlygos: mobiliosios programėlės „Lidl Plus“ parsisiuntimas ir įdiegimas jūsų mobiliajame įrenginyje, „Lidl Plus“ naudotojo paskyros sukūrimas, virtualių Žaidimo bilietų rinkimas bei dalyvavimo Žaidime patvirtinimas, kaip aprašyta Taisyklių 2 dalyje.

Teisę dalyvauti Žaidime, t. y. tapti Žaidimo dalyviais, turi fiziniai asmenys, atitinkantys visas žemiau nurodytas sąlygas:

- yra ne jaunesni nei 18 metų;
- yra registruoti programėlės „Lidl Plus“ naudotojai;
- patvirtina, kad su Taisyklėmis susipažino, sutinka ir įsipareigoja jų laikytis.

Žaidimo dalyviams neleidžiama dalyvauti Žaidime trečiųjų asmenų vardu. Žaidime negali dalyvauti Organizatoriaus darbuotojai, jų šeimos nariai (tėvai (j tėviai), vaikai (j vaikai), broliai, seserys ir jų sutuoktiniai, sutuoktinis, sugyventinis, sutuoktinio/sugyventinio tėvai), taip pat įmonių grupės, kuriai priklauso Organizatorius, įmonių darbuotojai bei jų šeimos nariai (tėvai (j tėviai), vaikai (j vaikai), broliai, seserys ir jų sutuoktiniai, sutuoktinis, sugyventinis, sutuoktinio/sugyventinio tėvai).

Žaidimas organizuojamas nuo 2024 m. balandžio 29 d. 00:00 val. iki 2024 m. birželio 2 d. 23:59 val. (imtinai) (toliau – **Žaidimo vykdymo laikotarpis**). Bendra Žaidimo trukmė 5 (penkios) savaitės.

2. Virtualių Žaidimo bilietų rinkimas, dalyvavimas Žaidime

Žaidimas organizuojamas „Lidl“ programėlėje „Lidl Plus“.

Žaidimo dalyviai po kiekvieno apsipirkimo bet kurioje „Lidl“ prekybos tinklo parduotuvėje Lietuvoje už 15 (penkiolika) Eur sumą, atsiskaitymo metu kasoje nuskenavę „Lidl Plus“ programėlę arba suvedę (nurodę suvesti kasininkui) savo mobiliojo ryšio telefono numerį, su kuriuo yra susieta „Lidl“ programėlės „Lidl Plus“ naudotojo paskyra, gauna virtualų Žaidimo bilietą. Atitinkamai: apsipirkus už 15 (penkiolika) Eur sumą – 1 (vienas) virtualus Žaidimo bilietas, apsipirkus už 30 (trisdešimt) Eur sumą – 2 (du) virtualūs Žaidimo bilietai ir t.t.

Į apsipirkimo metu išleistų pinigų sumas, už kurias yra gaunami virtualūs Žaidimo bilietai, nėra įskaiciuojamos sumos už pirktus alkoholinius gėrimus, tabako gaminius, pradinio maitinimo kūdikių

mišinius, dovanų korteles, spaudos prekes, tarą (depozitą), taip pat nėra įskaičiuojama suma, gaunama, nuskenavus taromatų išduotą čekį, už gražintą tarą.

Virtualių Žaidimo bilietą ir automatinį pranešimą apie jo gavimą Žaidimo dalyvis gauna „Lidl Plus“ programėlės naudotojo paskyroje. Žaidimo dalyvis programėlės „Lidl Plus“ naudotojo paskyros skiltyje „UEFA EURO 2024 bilietų žaidimas“ gali turėti neribotą skaičių sukauptų virtualių Žaidimo bilietų. Norit dalyvauti prizų traukime, asmuo privalo išsiųsti dalyvavimo Žaidime patvirtinimą, „Lidl Plus“ programėlėje paspausdamas „Patvirtinti žaidimo bilietą/-us“. Tokiu būdu Žaidimo bilietas/-ai automatiškai patenka į prizų traukime dalyvaujančių Žaidimo bilietų sąrašą. Žaidimo dalyvis gali išsiųsti tiek dalyvavimo Žaidime patvirtinimų, kiek turi gavęs virtualių Žaidimo bilietų.

Taisyklėse numatyta tvarka išsiųsdamas dalyvavimo patvirtinimą Žaidime, Žaidimo dalyvis patvirtina, kad yra teisėtas ir vienintelis „Lidl Plus“ naudotojo paskyros savininkas ir valdytojas, t. y. patvirtina, kad yra savo vardu užregistravęs „Lidl Plus“ naudotojo paskyrą bei prisiima visą atsakomybę dėl registruojantis pateiktos informacijos teisingumo, tikslumo, išsamumo ir pateiktos netikslios informacijos pasekmių (laimėjimo atveju galimybės būti informuotam apie prizą praradimo ir galimybės gauti prizą praradimo), nepažeidžia galiojančių teisės aktų reikalavimų ir (ar) trečiųjų asmenų teisių ar teisėtų interesų. Visa atsakomybė už teisės aktų ir (ar) trečiųjų asmenų teisių ar teisėtų interesų pažeidimą tenka Žaidimo dalyviui. Tuo pačiu Žaidimo dalyvis, „Lidl Plus“ programėlėje paspausdamas „Patvirtinti žaidimo bilietą/-us“, patvirtina, kad sutinka su šiomis Taisyklėmis.

Organizatorius pasilieka teisę vienašališkai be išankstinio Žaidimo dalyvio įspėjimo pašalinti iš Žaidimo bet kurį Žaidimo dalyvį (Žaidimo bilietą), dėl kurio Organizatoriui kyla įtarimų dėl bet kokio Žaidimo dalyvio nesąžiningumo, dalyvaujant Žaidime ir (ar) neatitikimo Taisyklių reikalavimams.

3. Prizų sąrašas

Žaidime bus laimėti šie prizai:

- **Bilietai į UEFA EURO 2024 m. čempionatą** (toliau – **Pagrindinis prizas**), viso 10 vnt.:

2 bilietai į 2024 m. liepos 5 d. ketvirtfinalio rungtynes Hamburge;

2 bilietai į 2024 m. liepos 6 d. ketvirtfinalio rungtynes Berlyne;

4 bilietai į 2024 m. liepos 9 d. pusfinalio rungtynes Miunchene;

2 bilietai į 2024 m. liepos 14 d. finalo rungtynes Berlyne.

Iš viso bus išrinkta 10 (dešimt) Pagrindinio prizo laimėtojų.

- **„Adidas“ kamuoliai** (toliau – **Papildomas prizas**), viso 40 vnt.

Žaidimo dalyvio „Lidl Plus“ programėlėje išsiųstas vienas virtualus Žaidimo bilietas, patvirtinant dalyvavimą Žaidime, gali laimėti tik vieną prizą: arba vieną Pagrindinį prizą, arba vieną Papildomą prizą.

Į laimėtą vieną Pagrindinį prizą įeina paketas dviems asmenims, kurį sudaro:

- Kelionė į Vokietiją iš Organizatoriaus nurodyto oro uosto Lietuvoje ir atgal. Kelionė vyks dieną prieš varžybas ir dieną po varžybų.
- Transportavimas iš oro uosto į viešbutį ir atgal.
- Dvi nakvynės dviviečiame kambaryje 4 arba 5 žvaigždučių viešbutyje, paskirtų rungtynių laikotarpiu.

- Maitinimas kelionės metu Vokietijoje (vakariene arba vėlyvas bufetas atvykimo dieną, pusryčiai viešbutyje, užkandžiai varžybų dieną).
- Dienos pramoga (pvz. ekskursija) varžybų dieną.
- Transportavimas į stadioną ir atgal į viešbutį.
- 2 kategorijos bilietai laimėtoji ir kartu vykstančiam antram asmeniui (lydintis asmuo gali būti ir vaikas).

Pagrindinio prizo laimėtojas negalės pats nuspręsti, į kurias rungtynes vyks. Tai nuspręs Organizatorius. Išsamesnė informacija (įskaitant kelionės informaciją ir dienotvarkę) bus pateikta po prizų traukimo.

4. Burtų traukimas ir laimėtojų informavimas

Laimėtojai bus nustatyti burtų keliu iš Žaidimo dalyvių uždaro posėdžio metu, jame dalyvaujant 5 (penkiems) Organizatoriaus atstovams. Burtai bus traukiami 2024-06-05. Organizatoriaus priimtas sprendimas dėl Žaidimo laimėtojų yra neginčijamas ir jokių pretenzijų Organizatorius dėl to nepriima.

Išrinkus Žaidimo laimėtojus, atliekamas Žaidimo laimėtojų patikrinimas, siekiant nustatyti, ar Žaidimo laimėtojai atitinka dalyvavimo Žaidime sąlygas, nustatytas Taisyklėse.

Visi Pagrindinio prizo ir Papildomo prizo laimėtojai apie laimėjimą bus informuoti „Mano Lidl“ paskyroje nurodytu el. pašto adresu ne vėliau kaip iki 2024-06-14 imtinai. Su laimėtoju papildomai gali būti susisiekiama „Mano Lidl“ paskyroje nurodytu telefono numeriu, tačiau Organizatorius neįsipareigoja to daryti. Kartu su pranešimu apie Pagrindinį laimėjimą (prizą) laimėtoji bus suteikta asmeninė nuoroda, vedanti į kitą registracijos platformą ne „Lidl Plus“ programėlėje. Ten laimėtoji bus paprašyta pateikti reikiamą informaciją apie vykstančius abu asmenis. Jeigu laimėtojas į laimėtą kelionę kaip antrą asmenį nori pasiimti vaiką, jis pats asmeniškai turi pasirūpinti tinkamai įformintais vaiko dokumentais, leidžiančiais vaikui vykti į užsienio šalį. Organizatorius nėra atsakingas nei už laimėtoji, nei už kartu vykstančio asmens kelionės dokumentų tinkamą įforminimą, galiojimą ar jų turėjimą. Laimėtojas privalo informuoti kitą vykstantį asmenį apie čia nustatytas Žaidimo sąlygas.

Jei laimėtojas neatsilieps per 3 darbo dienas nuo pranešimo el. paštu apie Pagrindinį laimėjimą išsiuntimo, teisė į Pagrindinį prizą neteks galios ir ta pačia tvarka bus išrinktas kitas laimėtojas. Laimėtojas atsako už „Mano Lidl“ paskyroje pateikto el. pašto adresą tikslumą. Prizų išmokėjimas grynaisiais pinigais, natūra ar apsikeitimas prizais yra draudžiamas. Organizatorius nekompensuoja jokių Žaidimo dalyvių patirtų, su dalyvavimu Žaidime, susijusių išlaidų.

Papildomi prizai laimėtojams bus siunčiami per kurjerį Žaidimo laimėtoji nurodytu adresu.

5. Baigiamosios nuostatos

Organizatorius nepriima atsakomybės ir nėra laikomas atsakingu už bet kokias klaidas, praradimus ir (ar) netikslumus, kurie gali atsirasti siunčiant informaciją programėle „Lidl Plus“, jeigu tokios klaidos, praradimai ir (ar) netikslumai atsirado dėl interneto ryšio sutrikimų ar bet kokio kito gedimo ar neveikimo, susijusio su problemomis, naudojantis elektroniniais ryšiais, duomenų perdavimu ar kitomis priemonėmis, nepriklausančiomis nuo Organizatoriaus valios.

Organizatorius neatsako už bet kokios pateiktos informacijos teisingumą, tikslumą ir išsamumą. Žaidimo dalyvis atsako už savo veiksmus, atliktus naudojantis programėle „Lidl Plus“, ir savalaikę registraciją bei savalaikį Žaidimo bilietų patvirtinimą Žaidime bei teisingos informacijos pateikimą. Žaidimo organizatorius neatsako už tai, kad Žaidimo dalyvis nepatvirtina Žaidimo bilieto per Žaidimo vykdymo laikotarpį.

Organizatorius taip pat yra atleidžiamas nuo bet kokios atsakomybės tais atvejais, kai Žaidimo dalyvis Žaidime dalyvauja, faktiškai nesusipažinęs su Taisyklėmis ir (ar) programėlės „Lidl Plus“ naudojimo sąlygomis, nors jam buvo suteikta galimybė susipažinti su šiais dokumentais.

Organizatorius pasilieka teisę bet kada keisti šias Taisykles, o o prireikus – sustabdyti arba atšaukti Žaidimą be išankstinio įspėjimo.

Organizatorius pasilieka teisę be atskiro įspėjimo apriboti atskirų programėlės „Lidl Plus“ naudotojų galimybes dalyvauti Žaidime tais atvejais, kai jie dalyvavimo Žaidime tikslais naudoja neleistinas priemones (pavyzdžiui, įsibrovimo priemones, virusus, „Trojos arklius“) ir (ar) paaiškėja, kad jie neatitinka Taisyklių 1 dalyje numatytų dalyvavimo Žaidime sąlygų, įskaitant, Žaidimo dalyvių amžiaus reikalavimą.

Atskirų programėlės „Lidl Plus“ naudotojų galimybės naudotis programėle „Lidl Plus“ ir (ar) dalyvauti Žaidime taip pat ribojamos tais atvejais, kai Žaidimo dalyviai Žaidime dalyvauja, sukurdami Žaidimo dalyvių grupes, naudodamiesi automatizuotomis paslaugomis ir (ar) trečiųjų asmenų už atlygį teikiamomis paslaugomis.

Visi iš Žaidimo kylantys ginčai yra sprendžiami pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus. Bet kokį iš Žaidimo kylantį ginčą, nesutarimą, reikalavimą ar prieštaravimą galutinai sprendžia Lietuvos Respublikos teismai.

Tuo atveju, jeigu Žaidimo metu laimėti prizai, Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymo nustatyta tvarka yra apmokestinami, gyventojų pajamų mokesčių, susijusių su dalyvių laimėtais prizais, sumoka ir deklaruoja Organizatorius.

Iškilus bet kokiems su Žaidimu susijusiems klausimams, galima kreiptis el. paštu lidlplus@lidl.lt.

I. Duomenų apsaugos politika

1. Duomenų valdytojo duomenys

Dalyvių ir laimėtojų asmens duomenų tvarkymo valdytojas yra UAB „Lidl Lietuva“, adresas Viršuliškių skg. 34-1, Vilnius, Lietuva (toliau – „Lidl Lietuva“). „Lidl Lietuva“ paskyrė duomenų apsaugos pareigūną, pasiekiamą el. pašto adresu duomenuapsauga@lidl.lt.

2. Duomenų kategorijos ir kilmė

Kad galėtų vykdyti Žaidimą, „Lidl Lietuva“ iš „Lidl Stiftung & Co. KG“, Stiftsbergstraße 1, 74167 Nekarsulmas, Vokietija (toliau – „Lidl Stiftung“) gaus toliau nurodytus asmens duomenis:

- visų Žaidimo dalyvių klientų kodus;
- taip pat laimėtojų vardus, pavardes, telefono numerius ir el. pašto adresus.

Be aukščiau nurodytų duomenų, gavus Pagrindinio prizo laimėtojo sutikimą, mes tvarkysime šiuos duomenis:

- Jūsų atvaizdas nuotraukoje.

Be to, „Lidl Lietuva“ Žaidimo vykdymo tikslais iš Pagrindinio prizo laimėtojo gaus su juo keliaujančio asmens duomenis: vardą, pavardę, el. pašto adresą, telefoną ir kitus duomenis, reikalingus Pagrindinio prizo laimėjimui vykdyti ir organizuoti. Pagrindinio prizo laimėtojas yra informuojamas, kad jis privalo informuoti kartu vykstantį asmenį apie šių Taisyklių Duomenų apsaugos politikoje aprašytą duomenų tvarkymą ir laimėtoją lydinčio asmens duomenų apsaugos teises (žr. 6 skyrių).

3. Duomenų tvarkymo tikslai ir teisinis pagrindas

Dalyvavimo Žaidime kontekste surinktus asmens duomenis „Lidl Lietuva“ naudos tik Žaidimo vykdymui (pvz., laimėtojų atrankai ir informavimui, prizo siuntimui). Teisinis duomenų tvarkymo pagrindas, susijęs su Žaidimo organizavimu ir vykdymu, yra BDAR 6 straipsnio 1 dalies b punktas. Tai taip pat apima 2 skyriuje išvardytų asmens duomenų perdavimą „Lidl Lietuva“. Be šių duomenų dalyvauti Žaidime neįmanoma.

Laimėtojų paskelbimo tikslais gali būti skelbiamas Žaidimo laimėtojo vardas, pavardės pirma raidė ir miestas. Toks tvarkymas yra grindžiamas BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktu (Žaidimo organizatoriaus teisėtu interesu informuoti ir visuomenės (ypač kitų Žaidimo dalyvių) teisėtu interesu žinoti, kad Žaidimas vyksta skaidriai bei yra laimimi Prizai).

Pagrindinio prizo laimėtojo nuotraukos ar, gavus laimėtojo atskirą sutikimą, gali būti skelbiami kartu su laimėtojo vardu, pavardės pirmąja raide ir gyvenamuoju miestu Žaidimo organizatoriaus reklaminėje žiniasklaidoje (pranešime spaudoje, socialiniuose tinkluose „Facebook“, „Instagram“). Šie duomenys yra tvarkomi BDAR 6 straipsnio 1 dalies a punkto pagrindu.

Jei duomenys tvarkomi remiantis sutikimu pagal BDAR 6 straipsnio 1 dalies a punktą, sutikimą galima bet kada atšaukti ir jis pradeda galioti nuo sutikimo atšaukimo momento. Atšaukus sutikimą, jau surinkti duomenys ištrinami.

4. Gavėjai / gavėjų kategorijos:

Duomenys trečiosioms šalims perduodami tik tais atvejais, kai tai yra būtina prizų traukimui vykdyti (pvz., „Lidl Stiftung“ ir Europos futbolo asociacijų sąjungai (toliau – „UEFA“) toliau organizuojant prizų traukimą arba siekiant paskelbti laimėtojus (pvz., socialiniame tinkle „Facebook“). Jums sutikus, kad laimėjimo atveju Jūs būtumėte fotografuojami, duomenis taip pat tvarkys fotografavimo paslaugas „Lidl Lietuva“ teikianti įmonė. Išskyrus pirmiau minėtus atvejus, trečiosioms šalims duomenų neperduodame.

Be to, „Lidl Lietuva“ ir bendrovės partnerės gali tiesiogiai iš laimėtojų rinkti kitus asmens duomenis, reikalingus prizui išsiųsti arba perduoti. Šiuo tikslu laimėtojams bus pateikta ir jų paprašyta susipažinti su atskira duomenų apsaugos politika.

5. Saugojimo trukmė /saugojimo trukmės nustatymo kriterijai:

Pasibaigus Žaidimui ir paskelbus laimėtojus, dalyvių asmens duomenys bus pašalinti. Laimėtojų duomenys bus saugomi teisinių ir sutartinių pretenzijų dėl prizų galiojimo laikotarpiu.

Laimėtojo nuotraukos, jei laimėtojas duos atskirą sutikimą fotografavimui ir/ar nuotraukų skelbimui, bus pašalinti po 6 mėnesių po atitinkamos nuotraukos paskelbimo dienos.

6. Duomenų subjektų teisės

Dalyvis turi teisę nemokamai gauti informaciją apie saugomus jo asmens duomenis. Be to, turi teisę reikalauti ištrinti arba apriboti jo asmens duomenų tvarkymą, taip pat teisę gauti atitinkamus duomenis susistemintu formatu. Dalyvis turi teisę bet kuriuo metu nesutikti su duomenų tvarkymu, kuris yra būtinas siekiant apsaugoti „Lidl Lietuva“ arba trečiosios šalies teisėtus interesus. Jei sutikimas buvo duotas šio Žaidimo atžvilgiu, jis gali būti bet kada atšauktas ir tai pradeda galioti nuo sutikimo atšaukimo momento. Be to, dalyvis gali kreiptis į duomenų apsaugos priežiūros instituciją, visų pirma toje valstybėje narėje, kurioje yra jo gyvenamoji vieta, arba vieta, kurioje įvyko įtariamasis pažeidimas. Lietuvoje priežiūros institucija yra Valstybinė duomenų apsaugos inspekcija.

Dalyvis gali pasinaudoti pirmiau minėtomis savo duomenų subjekto teisėmis kreipdamasis į „Lidl Lietuva“ klientų aptarnavimo skyrių: lidlplus@lidl.lt.